Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Аршановского сельсовета

РЕШЕНИЕ
17.09. 2018  	                       №  191

с. Аршаново

	О внесении изменений в Генеральный план Аршановского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Аршановского сельсовета от 12.12.2012 г. № 53 «Об утверждении Генерального плана Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Генеральный план Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», утвержденные решением Совета депутатов Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 12.12.2012 г. № 53, «Об утверждении Генерального плана Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», заключение «Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия» о результатах общественных обсуждений от 11.09.2018, протокол публичных слушаний от 03.09.2018,  руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Аршановского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 23.12.2016г. № 62, Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет, Совет депутатов Аршановского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Внести в Генеральный план Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Аршановского сельсовета от 12.12.2012 г. № 53 «Об утверждении Генерального плана Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»  следующие изменения согласно приложения.
2. Карты Генерального плана Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» изложить в новой редакции  с учетом внесенных изменений (приложение 1).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Аршановского  сельсовета                                                                     Н.А. Танбаев

Приложение к Решению
Совета депутатов
 Аршановского сельсовета
№ 191 от 17.09.2018
Внесение изменений

в Генеральный план утвержденный решением Совета депутатов Аршановского сельсовета от 12.12.2012 г. № 53 и Правила землепользования и застройки Аршановского сельсовета утвержденный решением Совета депутатов Аршановского сельсовета от 28.12.2012 г. № 58

1
	1.1.	изменение территориальной зоны СХУ – сельскохозяйственные угодья на территориальную зону П6 – зона производственных объектов 1 класса (санитарно-защитная зона 1000 м и более) в целях использования недрами с целью разведки и добычи каменного угля на участке Бейский-Западный Бейского каменноугольного месторождения в Республике Хакасия.

	[image: D:\ПАПКА Н\КОМИССИЯ по внес изм\2018 год\Комиссия изменения ГП\08 Бяр Арш Из Оч Подс\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\Аршаново\схемаjpg_Page1111.jpg]Фрагмент плана градостроительного зонирования (существующая)
	Фрагмент плана градостроительного зонирования
[image: D:\ПАПКА Н\0 КОМИССИЯ по внес изм\2018 год\Комиссия изменения ГП\08 Бяр Арш Из Оч Подс\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\Аршаново\схема изм.jpg](после внесения изменений)

Условные обозначения

	[image: K:\ГП 04,2018\изм №2     15.05.2018\уо.jpg]
	[image: K:\ГП 04,2018\изм №2     15.05.2018\уо.1.jpg]

Изменения внести во все карты Генерального плана Аршановского сельсовета

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
fpaommt
Conscuaronocencwns
Hocenammoro nywra

Huanie 30Hb1

==
=
=

3040 1450168 0CTO OB HHEHHRY b X0 AN

3048 IOpENORTHBWOR 305TPol INAVIRYBTHSAIK YO MBI

30K Y T 30T M T NI MK ORBEPTHEMSIM AT AN
3040 Y145y 016 30T CHORAG3T R LICHEPTHEHAI X7 BN
3040 IepCNSTHEHOH 3ACTOM CPENESTKH UM HHCFOBSFTHPHEAM XU ACHBN

ObiecTaeHHO-AeN0BbIE I0HbI

uectoemmo-nenceansone
[ —pr e
L T P preT—
om0 overcn penromorD wenwerenn

Mpou3BOACTBEHHbIE 30HbI

[T —
Souanporasencommmsi afberton Vinacca
Sona nporsoncresmmx ofextos IV macca
Sonanpowaeoacrasms oferos il mecca
Sonanpoeoacrasm ofvetoe il macca

‘3oua npowasoRCTORNHXOSborToR | KNacca

NERAAE (EEE EEE

image4.jpeg
=]
E3
|
=
[ ]
[EM
=
[E=5)
=
=
B

30HbI MHXEHEPHOI M TPAHCNOPTHOI MHMPACTPYKTYP

3oma csTouGmLAGr0 TPakEnOpTS
308 MONEIOCPOHHOTO TOCNODTE

30H! POKDOALIMOKHON HaaHaNOHIS
om0 npwpoancro nevamotre

om0 napros u cxpepos
3owa paouTHA cropTaN oTARED.

3OHbI CMIEUMANLHOMO HagHaYeHNS
0w 06w erT08 crecunanewcro Kaswaenen V macca
‘3oua 0B 08 crenanuorD Hauavenun | macca
30HLI CENLCKOXOIAMCTBEHHOTO HCMONLIOBAHMA
3048 CoNLCHOCIRICTERMHOTO HCHONLI0OMINS
Soua canoB CropoRNLI ToBBUH ECTE
3oua ceoncromanicToem coreronIV macca
3oua conbcroamicTommmnt oBverTos i mocca
ou8 ConncrmoanicTosmnt OOvexTcR Il Macca
3emnu, Ha KOTOPbIe
PernamMeHTL! He YCTaHABNMBAIOTCH
Sounn necuoro dowas
Bewnnn, noNpuTe noDEpHOC AN SoREM

Convcrommmicromuue yrogsa cocrase ouens